

Intencje Mszy Świętych

7. stycznia – za śp. Dorotę Friscie
14. stycznia - za śp. Stefana Sobonia
21. stycznia - za śp. Teda, Dorothy, Freda i Jana Berila
28. stycznia - za śp. Cheryl Horn
4. lutego - za śp. Florence Bocian

Intencje Świąteł przy Sanktuarium – na tydzień od 7. stycznia 2024 r.

W tą niedzielę światła czerwone będą paliły się: 1) o spójność duszy zmarłego STANISŁAWA GOŁĄB, zamówione przez żonę Agatę i 2) w Specjalnej Intencji o bezpieczeństwo JAMESA M. ANDREWS III i INNYCH SŁUŻĄCYCH W WOJSKU zamówione przez Jima i Briged Andrews..

Jeśli chcesz, żeby światło paliło się w Twoich intencjach, wypełnij koperty przy wejściu do kościoła i wrzuć do koszyka tacowego lub wyślij pocztą.

Parafia Świętego Kazimierza jest na Facebook, Instagram i YouTube!!!

Wszystkie informacje prosimy przysyłać do KIM na adres:
Kimberlykrane1@icloud.com

Prosimy korzystać z informacji zawartych na:

Facebook: <https://www.facebook.com/CasimirCleveland>

Instagram: St._Casimir_Cleveland_OH

You Tube: <https://bit.ly/stcasimircleveland>

BULLETIN ON-LINE: wejdź na stronę www.stcasimir.com

i kliknij na Parish Bulletin zakładkę, by zobaczyć Biuletyn w obu językach

Nadchodzące Wydarzenia w Parafii

7. stycznia – ŚWIĘTO TRZECH KRÓLI. Uroczysta msza św. o godz. 11:30. Zestaw do poświęcenia domu do odebrania. Lunch i występ Clevelandzkiej Opera Circle w Hallu Parafialnym.

14. stycznia – DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA. Msza św. o godz. 11:30. Obiad z dzieleniem się opłatkiem i Jasełka w Hallu Parafialnym.

21. stycznia – NIEDZIELA SŁOWA BOŻEGO. Msza św. o godz. 11:30 z refleksyjną homilią o znaczeniu Pisma św. w naszym życiu.

Czytania na tydzień od 7. stycznia 2024 r.

Niedziela: Iz 55, 1-11 Ps: Iz 12 J 5, 1-9 Mk 1,7-11

Poniedziałek: 1 Sm 1,1-8 Ps 116B Mk 1,14-20

Wtorek: 1 Sm 1,9-20 1 Sm 2 Mk 1,21-28

Środa: 1 Sm 3,1-10.19-20 Ps 40 Mk 1,29-39

Czwartek: 1 Sm 4,1-11 Ps 44 Mk 1,40-45

Piątek: 1 Sm 8,4-7.10-22a Ps 89 Mk 2,1-12

Sobota: 1 Sm 9,1-4.17-19; 10,1 Ps 21 Mk 2,13-17

Następna niedziela: 1 Sm 3,3b-10.19 Ps 40 1 Kor 6,13c-15a.17-20 J 1,35-42

Sprawy Parafialne

Prosimy kierować korespondencję i inne zapytania na adres:

Saint Stanislaus Church
3649 East 65th Street, Cleveland, OH 44105
Tel: (216) 341-9091

Na razie, harmonogram opiewa na jedną cotygodniową mszę św. dwujęzyczną (polsko-angielską) o godzinie 11:30 rano w niedzielę. Jesteśmy jednak odrębną parafią i wszystkie Sakramenty; Chrztę, Wesela, Pogrzeby i inne mogą odbywać się u Kazimierza! Tak więc prosimy brać to pod uwagę.

Kolęda „My Trzej Królowie” opisuje dary jakie przynieśli trzej Mędrcy. Ale czy wiesz o czym śpiewasz?

„Urodzony król w Betlejemskiej ziemi, złoto przynoszę, by Go ukoronować na nowo” – to jest proste, złoto symbolizuje Królestwo Chrystusa.

„Mirra jest moja; jej cierpki zapach zapowiada życie napełnione nieszczęściami” – mirra służy do balsamowania ciała zmarłego. Już przy urodzeniu Chrystusa mamy symboliczne przypomnienie o Jego śmierci.

„Mam w ofierze kadzidło, godne Boga” – w wielu tradycjach religijnych, kadzidło symbolizuje modlitwy wznoszące się do nieba. W niektórych pogańskich tradycjach uważa się, że kadzidło pomaga w sprowadzeniu bóstwa do wiernych. Dar kadzidła symbolizuje, że Jezus jest Wysokim Kapłanem uswiecającym świat poprzez Jego ofiarę.

1891-

132 lat

- 2023

NASZA MSZA W INTERNECIE:

<https://bit.ly/stcasimircleveland>

Powyższy adres daje dostęp do naszych niedzielnych mszy, na kanale YouTube. Msze dostępne też są na stronie Facebook St. Casimir.

SPECJALNE DZIĘKI dla wolontariuszy, którzy odpowiedzieli na prośby w tej ważnej posłudze, pozwalającej wszystkim przyłączyć się do nas.

+++++

NADCHODZĄCE WYDARZENIA

Święto Objawienia Pańskiego/ Opera Circle

Dzisiaj, tak jak Mędrcy, my również podróżujemy, poszukując nowo narodzonego Króla, przynosząc dar naszej wiary, uroczysta msza św. o 11:30.

Pobłogosławiona kredo i karty z modlitwa, dla wszystkich, którzy chcą tradycyjnie oznaczyć swoje domy. Po mszy, Opera Circle zaprezentuje świąteczny program w Sali Parafialnej. Obiad podawany będzie o 13:00, zaś występ Opery o 14:30.

Jasełka i Obiad z Oplątkiem

Odbędą się 14 stycznia w Sali Parafialnej, po naszej mszy o 11:30. Zawsze mamy WSPANIAŁY posiłek i radosną atmosferę, więc zaprosicie rodzinę i przyjaciół, doświadczając świątecznej atmosfery u Św. Kazimierza.

Niedziela Słowa Bożego

Zapoczątkowana przez Papieża Franciszka mamy obchodzić co roku w Trzecią Niedzielę Czasu Zwyczajnego. Nasze świętowanie **21. stycznia** będzie miało refleksyjną homilię na temat rozumienia i docenienia roli Pisma Świętego w naszym codziennym duchowym życiu, jak je polepszyć i naszym apostołstwie dla innych.

Upamiętnienie Najbliższych

Jedną z ważniejszych decyzji jaką każdy musi podjąć w pewnym momencie swojego życia jest rozdysponowanie swoich dóbr doczesnych. Zwykle dotyczy to najbardziej wartościowych dóbr. Nasza parafia Św. Kazimierza jest jednym z takich dóbr. Jesteśmy niezwykle wdzięczni tym rodzinom, które złożyły darowizny w intencji ich świętej pamięci ukochanych najbliższych. Zachęcamy do ich naśladowania i pamięci o parafii planując spadki i intencje. Wasza miłość, pomoc i zainteresowanie naszą parafią zapewnią długotrwałą i pomyslną przyszłość parafii Św. Kazimierza.

Kilka Ogłoszeń Specjalnych

ZAPRASZAMY WSZYSTKIE RĘCE... wraz z nadchodzącą zimą, nasze tereny ciągle potrzebują pielęgnacji, aby zachwycaly pięknem. We wszystkie srody ciągle zapraszamy każdego, kto ma wolną chwilę, aby przybył z pomocą, jak zawsze między 10a i 14a, dołączając do grupy wolontariuszy. Poznaj ich towarzystwo, radość i energię, to jest dobre dla was i dla parafii. **Do zobaczenia, podziękowania z góry za wszelką pomoc!**

„Mur Miłości”... sąsiedzka Szkoła Wilson Elementary zawsze potrzebuje naszych dotacji, aby pomóc wszystkim w potrzebie. Różne artykuły toaletowe, żywność, skarpety, czapki, rękawice, szalik, przybory szkolne, mogą być złożone do niebieskiego pojemnika w przedsionku kościoła. Dostarczymy wszystko do szkoły.

CHRZEST PANA JEZUSA W JORDANIE

przez św. Jana Chrzciciela

Oficjalny, liturgiczny koniec okresu

Bożego Narodzenia jest jutro, poniedziałek, 8. stycznia kiedy przypada Święto Chrztu Pańskiego. We wtorek zaczynamy okres Zwykły. Nasza tradycja i zwyczaj, od niepamiętnych czasów, jest, że Boże Narodzenie i inne święta trwają 40 dni, czyli do 2. lutego kiedy obchodzimy Święto Ofiarowania Pańskiego, kiedy to ostatni raz Jezus pokazany jest jako dziecko. Trzymajmy więc nasze dekoracje aż do tego czasu i uważajmy ten okres jako Małe Boże Narodzenie. **PRZYLA CZ SIE DO NAS W KONTYNUACJI TEJ TRADYCJI!**

INTENCJE NA LAMPKI OŁTARZA

Przygotowane są koperty na "rezerwacje intencji" za dusze zmarłych, na dwie Lampki Ołtarza, które palą się po obu stronach Tabernakulum. Koszt za każdą: \$10. Intencje wydrukowane będą w Biuletynie. Co tydzień, kiedy lampki będą zapalane, modlitwy ofiarujemy za te intencje. Koperty wrzucać można podczas kolekty.